中酒协[2015]16 号

中国酒业协会关于召开第五次会员代表大会暨

第五届理事会第一次（扩大）会议的通知

各会员单位：

根据《中国酒业协会章程》规定，第四届理事会任期届满。

经研究，决定于 4月 27日～30日在北京召开中国酒业协会第五

次会员代表大会，进行换届选举工作；同时，召开第五届理事会

第一次（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

  （一）审议第四届理事会工作报告、财务报告；

（二）履行第五届理事会换届选举及章程修改表决程序；

（三）中国酒业协会科学技术奖颁奖活动；

（四）中国国际“酒与社会”论坛；

（五）各分支机构活动详见各分支机构通知。

二、参会人员

协会会员。邀请国务院国资委、民政部、中国轻工业联合会

等业务主管单位负责人以及有关新闻媒体参会。

三、有关安排

（一）报到安排

报到时间：4月 27日（全天）

报到地点：北京友谊宾馆怡宾楼（北京市中关村南大街 1号）

宾馆总机：010-68498888

  （二） 会议安排

  4月 28日～30日，30日 12:00前离店

  （三）会议费用

  1、已交纳 2014年会员会费的代表：2800元/人；

  2、未交纳 2014年会员会费的代表：3600元/人；

  3、各省酒业协会的代表（限一名专职人员）：1800元/人；

  4、协会副理事长免参会费用。

以上费用含会务费、资料费、食宿费等，住宿标准为双人标

准间合住，如需包房或单人间需另加 700元。

四、联系方式

部  门 联系人 电  话 传  真

办公室 刘晓晴 010-68193008 010-68193015

酒精分会 张国红 010-68193010 010-68193003

啤酒分会

何  勇 010-68193039 010-68193038 啤酒原料专业

委员会

白酒分会 甘  权 010-68193005 010-68193003

黄酒分会 沈振昌 0575-85154114 0575-85172779

葡萄酒分会
王祖明 010-68193007 010-68193041

果露酒分会

市场专业委员会 冯  宁 010-68193008 010-68193003

科教设计装备

委员会
李言冰 010-68396608 010-68396607

根据《中国酒业协会章程》规定，会员代表大会五年一次，

会员单位在会员代表大会上将行使选举权、被选举权和表决权。

因此，请各会员单位准时出席会议。

    附件：会议回执

                    中国酒业协会

                                 二〇一五年三月四日

报送：国资委协会办、民政部、中国轻工业联合会

附件：

会议回执

单位名称

单位地址 邮编

姓名 1 性别  职务

电话 手机

姓名 2 性别  职务

电话 手机

姓名 3 性别  职务

电话 手机

传真  E-mail

预定房数：    间 住宿标准：标准间      间     单人间     间

汇款说明 汇款金额       元 ，汇款时间      年    月    日

汇款账户：中国酒业协会

开 户 行：北京交通银行阜外支行

协会账号：110060239012015420068

汇款后请将汇款单传真至：010-68193015